



DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně oddíl C. vložka 5062
Trnkova 2617/150, 628 00 Brno

75/238

Objednávka č.: 2023/127/Ro
V Brně dne 04.05.2023

Veřejná zeleň města Brna,
příspěvková organizace

Kounicova 1013/16a
602 00 Brno

IČO: 45 47 42 81
DIČ: CZ 45 47 42 81
Banka:

Číslo zakázky:
Název stavby: areál Trnkova 2617/150, Brno

Předmět: výsadba dřevin a trvalek

Objednáváme u Vás výsadbu dřevin a trvalek viz přiložená cenová nabídka.

Termín: 05/2023

Platební podmínky: Faktura se splatností 30 dnů

Záruka: 24 měsíců

Koordinace a upřesnění:

Číslo objednávky a osobu odpovědnou za koordinaci, prosím, uvádějte na faktuře.

Potvrzenou objednávku zasílejte, prosím, zpět na email:

Cena 66 408,00Kč bez DPH

Fakturu lze poslat na adresu společnosti Dopravní stavby Brno, s.r.o. nebo elektronicky na email:

SE-11 Zhotovitel platí DPH ve smyslu zákona č.235/2004 Sb. a předmět jeho plnění spadá mezi stavební práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, je zhotovitel povinen na daňovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový podklad v souladu s §92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přenesení daňové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví daňový doklad v souladu se zákonem, nevzniká mu nárok na úhradu částky nárokované v daňovém dokladu, tento mu bude vrácen a objednatel se nedostává do prodlení s úhradou.

Vyřizuje:

tel.:

Email:

Cenová nabídka na provedení výsadby stromů, keřů a trvalek v areálu
DS Brno na ulici Trnkova v Brně Líšni

Práce:

Hloubení jamek s 50% výměnou půdy velikosti 0,4 m ³ - stromy	ks	15	490,00	7 350,00
Výsadba dřeviny s balem - stromy	ks	15	430,00	6 450,00
Ukotvení dřeviny 3 kůly	ks	15	150,00	2 250,00
Hloubení jamek s 50% výměnou půdy velikosti 0,125 m ³ - keře	ks	654	21,00	13 734,00
Výsadba dřeviny s balem - keře	ks	654	19,00	12 426,00
Výsadba trvalek	ks	115	25,00	2 875,00
Zalítí stromů po výsadbě	ks	15	80,00	1 200,00
Zalítí keřů a trvalek po výsadbě	ks	769	17,00	13 073,00

Specifikace:

Pomocný materiál (kůly, svlaky, úvazky, omtávka kmene, hnojivo)	ks	15	470,00	7 050,00
--	----	----	--------	----------

Celkem				66 408,00
21 % DPH				13 945,68
Celkem s DPH				80 353,68

V Brně dne 3.5.2023

Zpracoval

Veřejná zelen města Brna, p.o.